



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA

PROPOSTA DE PREÇOS
14 DE JANEIRO DE 2025

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, Av CANAL

MATERIAL HOSPITALAR.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Luvas M com pó , com 10 cx com 100 unidades trinta e nove reais e setenta e sete centavos TOTAL três mil, novecentos e setenta e sete reais	CX	100	MEDIX	39,77	3.977,00
2	Luvas G com pó ,com 10cx com 100 unidades trinta e nove reais e setenta e sete centavos TOTAL mil quinhentos e noventa reais e oitenta centavos	CX	40	MEDIX	39,77	1.590,80
3	Luvas P com pó , com 10 cx com 100 unidades trinta e nove reais e setenta e sete centavos TOTAL três mil, novecentos e setenta e sete reais	CX	100	MEDIX	39,77	3.977,00
4	Álcool líquido 70 doze reais e trinta centavos TOTAL setecentos e trinta e oito reais	UND	60	VIC	12,30	738,00
5	Seringa de insulina 1ml trinta e um centavos de real TOTAL quatrocentos e sessenta e cinco reais	UND	1.500	SR	0,31	465,00
6	Seringa de 20ml setenta e seis centavos de real TOTAL mil cento e quarenta reais	UND	1.500	SR	0,76	1.140,00
7	Seringa de 10 ml cinquenta e oito centavos de real TOTAL oitocentos e setenta reais	UND	1.500	SR	0,58	870,00
8	Seringa de 5ml trinta e cinco centavos de real TOTAL quinhentos e vinte e cinco reais	UND	1.500	SR	0,35	525,00
9	Seringa de 3ml trinta e cinco centavos de real TOTAL trezentos e cinquenta reais	UND	1.000	SR	0,35	350,00
10	Fio de sutura 0.3 cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos TOTAL mil e vinte e cinco reais	CX	20	TECHNOFIO	51,25	1.025,00
11	Scalp 23 trinta e um centavos de real TOTAL cento e vinte e quatro reais	UND	400	MEDIX	0,31	124,00
12	Scalp 25 trinta e um centavos de real TOTAL cento e vinte e quatro reais	UND	400	MEDIX	0,31	124,00
13	Jelco 22 um real e quinze centavos TOTAL quatrocentos e sessenta reais	UND	400	TOPMED	1,15	460,00
14	Jelco 24 um real e trinta e quatro centavos TOTAL quinhentos e trinta e seis reais	UND	400	TOPMED	1,34	536,00
15	Luva estéril 8.0 dois reais e vinte e seis centavos TOTAL quatrocentos e cinquenta e dois reais	UND	200	MEDIX	2,26	452,00



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
16	Gel condutor	UND	60	FORTSAN	10,25	615,00
UNIT	dez reais e vinte e cinco centavos					
TOTAL	seiscentos e quinze reais					
17	rolos papel maca 50X50	UND	32	PLUMAX	12,71	406,72
UNIT	doze reais e setenta e um centavos					
TOTAL	quatrocentos e seis reais e setenta e dois centavos					
18	esparadrapo 10X4,5	UND	100	CIEX	15,38	1.538,00
UNIT	quinze reais e trinta e oito centavos					
TOTAL	mil quinhentos e trinta e oito reais					
19	micropore 10X4,5	UND	48	CIEX	9,23	443,04
UNIT	nove reais e vinte e três centavos					
TOTAL	quatrocentos e quarenta e três reais e quatro centavos					
20	ataduras 15CM X 1,20	PCT	50	ULTRA	9,48	474,00
UNIT	nove reais e quarenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e quatro reais					
21	espelho P	UND	100	KOLPLAST	1,85	185,00
UNIT	um real e oitenta e cinco centavos					
TOTAL	cento e oitenta e cinco reais					
22	espelhos M	UND	100	KOLPLAST	1,95	195,00
UNIT	um real e noventa e cinco centavos					
TOTAL	cento e noventa e cinco reais					
23	espelhos G	UND	100	KOLPLAST	2,26	226,00
UNIT	dois reais e vinte e seis centavos					
TOTAL	duzentos e vinte e seis reais					
24	50lâminas para microscópio	CX	20	CRAL	13,33	266,60
UNIT	treze reais e trinta e três centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos					
25	perfure cortante Grandes 20LT	UND	150	CLEAN BOX	11,28	1.692,00
UNIT	onze reais e vinte e oito centavos					
TOTAL	mil seiscentos e noventa e dois reais					
26	toucas	PCT	100	MEDIX	12,30	1.230,00
UNIT	doze reais e trinta centavos					
TOTAL	mil duzentos e trinta reais					
27	gau cirúrgico 300 mm	UND	10	ESTERILCARE	200,90	2.009,00
UNIT	duzentos reais e noventa centavos					
TOTAL	dois mil e nove reais					
28	equipo MACROGOTAS	UND	1.000	TKL	1,62	1.620,00
UNIT	um real e sessenta e dois centavos					
TOTAL	mil seiscentos e vinte reais					
29	FHGT C/50	CX	200	ON CALL PLUS	34,85	6.970,00
UNIT	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos					
TOTAL	seis mil, novecentos e setenta reais					
30	lancetas C/100	CX	40	UNIQMED	4,72	188,80
UNIT	quatro reais e setenta e dois centavos					
TOTAL	cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos					
31	gases estéril	PCT	800	ULTRA	0,72	576,00
UNIT	setenta e dois centavos de real					
TOTAL	quinhetos e setenta e seis reais					
32	compressas N/ESTERIL	PCT	50	ULTRA	13,33	666,50
UNIT	treze reais e trinta e três centavos					
TOTAL	seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos					
33	fitas crepes	UND	100	CIEX	7,79	779,00
UNIT	sete reais e setenta e nove centavos					
TOTAL	setecentos e setenta e nove reais					
34	clorexidina 2% DEGERMANTE	UND	12	VIC	31,57	378,84
UNIT	trinta e um reais e cinquenta e sete centavos					
TOTAL	trezentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos					
35	detergente enzimático 1L	UND	12	FORTSAN	36,90	442,80



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 3 de 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	trinta e seis reais e noventa centavos					
TOTAL	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos					
36	agulhas 7x25	CX	5	MEDIX	10,25	51,25
UNIT	dez reais e vinte e cinco centavos					
TOTAL	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos					
37	espátula de arys	PCT	5	THEOTO	17,63	88,15
UNIT	dezessete reais e sessenta e três centavos					
TOTAL	oitenta e oito reais e quinze centavos					
38	Bisturi número 15	CX	4	MEDIX	35,88	143,52
UNIT	trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos					
39	Bisturi número 24	CX	4	MEDIX	35,88	143,52
UNIT	trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos					
●	sonda uretral tamanho 12	UND	600	MEDIX	1,03	618,00
UNIT	um real e três centavos					
TOTAL	seiscentos e dezoito reais					
41	Cateter para oxigênio - tipo óculos -105 cm .	UND	100	BIOBASE	1,95	195,00
UNIT	um real e noventa e cinco centavos					
TOTAL	cento e noventa e cinco reais					
42	Agulha para caneta de insulina medlevensohn , tamanho 4mm.	CX	5	MEDIX	24,60	123,00
UNIT	vinte e quatro reais e sessenta centavos					
TOTAL	cento e vinte e três reais					
43	Agulha 40x 1,2	CX	5	MEDIX	12,30	61,50
UNIT	doze reais e trinta centavos					
TOTAL	sessenta e um reais e cinquenta centavos					
44	Algodão grande	UND	30	NEVOA	22,55	676,50
UNIT	vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos					
TOTAL	seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos					
45	Almotolina	UND	10	J.PROLAB	11,69	116,90
UNIT	onze reais e sessenta e nove centavos					
TOTAL	cento e dezesseis reais e noventa centavos					
46	Potes Coletor de exames C/100	PCT	4	3B	153,75	615,00
UNIT	cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos					
TOTAL	seiscentos e quinze reais					
●	Mascara desc c/50	PCT	80	MEDIX	7,18	574,40
UNIT	sete reais e dezoito centavos					
TOTAL	quinhetos e setenta e quatro reais e quarenta centavos					

VALOR TOTAL R\$ **40.662,84**

QUARENTA MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.

Campina Grande, 03 DE JANEIRO DE 2025

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexo

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110
CATOLÉ - CEP 58410-575
CAMPINA GRANDE-PB



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA

PROPOSTA DE PREÇOS
14 DE JANEIRO DE 2025

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, Av CANAL

MEDICAMENTOS INJETAVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Soro fisiológico 500ml sete reais e sessenta e nove centavos	UND	210	FARMARIN	7,69	1.614,90
TOTAL	mil seiscentos e quatorze reais e noventa centavos					
2	Soro ringuer 500ml doze reais e trinta centavos	UND	210	FARMARIN	12,30	2.583,00
TOTAL	dois mil, quinhentos e oitenta e três reais					
3	Buscopam composto injetável dois reais e sessenta e sete centavos	UND	200	HIPOLABOR	2,67	534,00
TOTAL	quinhentos e trinta e quatro reais					
4	Buscopam simples dois reais e quarenta e seis centavos	UND	200	HIPOLABOR	2,46	492,00
TOTAL	quatrocentos e noventa e dois reais					
5	Dexametasona 4ml injetável dois reais e quarenta e seis centavos	UND	300	HIPOLABOR	2,46	738,00
TOTAL	setecentos e trinta e oito reais					
6	Dexametasona 2ml injetável um real e sessenta e quatro centavos	UND	200	HIPOLABOR	1,64	328,00
TOTAL	trezentos e vinte e oito reais					
7	vitamina k injetável quatro reais e vinte e sete centavos	UND	100	HIPOLABOR	4,27	427,00
TOTAL	quatrocentos e vinte e sete reais					
8	Complexo B injetável dois reais e vinte e seis centavos	UND	300	HYPOFARMA	2,26	678,00
TOTAL	seiscentos e setenta e oito reais					
9	Vitamina C injetável um real e setenta e sete centavos	UND	300	SANTISA	1,77	531,00
TOTAL	quinhentos e trinta e um reais					
10	dipirona injetável um real e quarenta e quatro centavos	UND	300	SANTISA	1,44	432,00
TOTAL	quatrocentos e trinta e dois reais					
11	ondasetrona injetável dois reais e quarenta e seis centavos	UND	200	HIPOLABOR	2,46	492,00
TOTAL	quatrocentos e noventa e dois reais					
12	diclofenaco sódico 25 injetável um real e quarenta e quatro centavos	UND	300	FARMACE	1,44	432,00
TOTAL	quatrocentos e trinta e dois reais					
13	Bromoprida injetável três reais e oito centavos	UND	500	HIPOLABOR	3,08	1.540,00
TOTAL	mil quinhentos e quarenta reais					
14	tramadol injetável dois reais e cinquenta e sete centavos	UND	200	HIPOLABOR	2,57	514,00
TOTAL	quinhentos e quatorze reais					
15	ceftriaxona 1g intramuscular ou endovenoso. nove reais e vinte e três centavos	UND	350	FRESENIUS	9,23	3.230,50
TOTAL	três mil, duzentos e trinta reais e cinquenta centavos					



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
16	água destilada	UND	1.000	SANTEC	0,56	560,00
UNIT	cinquenta e seis centavos de real					
TOTAL	quinhentos e sessenta reais					
17	glicose 50%	UND	400	FARMACE	1,23	492,00
UNIT	um real e vinte e três centavos					
TOTAL	quatrocentos e noventa e dois reais					
18	metoclopramida injetável	UND	200	FARMACE	1,34	268,00
UNIT	um real e trinta e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e oito reais					
19	prometazina injetável	UND	500	HIPOLABOR	6,46	3.230,00
UNIT	seis reais e quarenta e seis centavos					
TOTAL	três mil, duzentos e trinta reais					
20	lidocaína sem vaso injetável	UND	175	HIPOLABOR	8,20	1.435,00
UNIT	oito reais e vinte centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e trinta e cinco reais					
21	pomada kollagenase	UND	25	CRISTALIA	30,75	768,75
UNIT	trinta reais e setenta e cinco centavos					
TOTAL	setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos					
22	diazepam injetável	UND	200	SANTISA	1,54	308,00
UNIT	um real e cinquenta e quatro centavos					
TOTAL	trezentos e oito reais					
23	Tenoxicam 40 injetável	UND	150	UNIAO	20,30	3.045,00
UNIT	vinte reais e trinta centavos					
TOTAL	três mil e quarenta e cinco reais					
24	soro fisiológico para curativo	UND	192	FARMAX	9,02	1.731,84
UNIT	nove reais e dois centavos					
TOTAL	mil setecentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos					
25	lidocaína em pomada	UND	20	PHARLAB	9,97	199,40
UNIT	nove reais e noventa e sete centavos					
TOTAL	cento e noventa e nove reais e quarenta centavos					
26	Soro fisiológico 250 ml	UND	100	FRESENIUS	7,79	779,00
UNIT	sete reais e setenta e nove centavos					
TOTAL	setecentos e setenta e nove reais					
27	Soro de 100ml fisiológico	UND	80	FRESENIUS	6,56	524,80
UNIT	seis reais e cinquenta e seis centavos					
TOTAL	quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos					

VALOR TOTAL R\$ **27.908,19**

VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS.

Campina Grande, 03 DE JANEIRO DE 2025

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital
Prazo de pagamento: de acordo com o edital
Validade da proposta: de acordo com o edital
Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexos

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110
CATOLÉ - CEP 58410-575
CAMPINA GRANDE-PB



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA

PROPOSTA DE PREÇOS
14 DE JANEIRO DE 2024

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, Av CANAL

MEDICAMENTOS BASICOS E CONTROLADOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	AAS 100mg nove centavos de real TOTAL noventa reais	CP	1.000	IMEC	0,09	90,00
2	Acido Folico 5mg Cp nove centavos de real TOTAL cento e oitenta reais	CP	2.000	HIPOLABOR	0,09	180,00
3	ACIDO VALPROICO 250MG noventa e três centavos de real TOTAL cento e oitenta e seis reais	COMP	200	BIOLAB	0,93	186,00
4	Agua Destilada 10 MI Inj cinquenta e seis centavos de real TOTAL duzentos e vinte e quatro reais	AP	400	SANTEC	0,56	224,00
5	Alprazolam 1mg Cp dezessete centavos de real TOTAL cento e setenta reais	CP	1.000	E.M.S	0,17	170,00
6	ALPRAZOLAN 2 MG vinte e cinco centavos de real TOTAL duzentos e cinquenta reais	CP	1.000	E.M.S	0,25	250,00
7	AMBROXOL ADULTO 30MG/ML quatro reais e setenta e dois centavos TOTAL mil quatrocentos e dezesseis reais	FR	300	FARMACE	4,72	1.416,00
8	AMBROXOL INFANTIL 15MG/ML quatro reais e trinta e um centavos TOTAL mil duzentos e noventa e três reais	FR	300	FARMACE	4,31	1.293,00
9	Amitriptilina 25mg dez centavos de real TOTAL duzentos reais	CP	2.000	TEUTO	0,10	200,00
10	AMOXICILINA 500MG cinquenta e seis centavos de real TOTAL mil cento e vinte reais	COMP	2.000	PRATI	0,56	1.120,00
11	AMOXICILINA SUSP sete reais e cinquenta e nove centavos TOTAL mil quinhentos e dezoito reais	SUSP	200	PRATI	7,59	1.518,00
12	AMPLICTIL 100MG trinta e sete centavos de real TOTAL quatrocentos e quarenta e quatro reais	COMP	1.200	UNIAO	0,37	444,00
13	ANLOIPINO 5MG sete centavos de real TOTAL setenta reais	CP	1.000	GEOLAB	0,07	70,00
14	Atenolol 25mg Cp sete centavos de real TOTAL oitenta e quatro reais	CP	1.200	PRATI	0,07	84,00
15	Azitromicina 500mg Cp um real e setenta e cinco centavos TOTAL mil quinhentos e setenta e cinco reais	CP	900	PRATI	1,75	1.575,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 2 de 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
16	AZITROMICINA SUSP	SUSP	50	PRATI	14,35	717,50
UNIT	quatorze reais e trinta e cinco centavos					
TOTAL	setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos					
17	Biperideno 2mg Cp	CP	2.625	UNIAO	0,54	1.417,50
UNIT	cinquenta e quatro centavos de real					
TOTAL	mil quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos					
18	BROMAZEPAM 3MG	CP	1.500	E.M.S	0,21	315,00
UNIT	vinte e um centavos de real					
TOTAL	trezentos e quinze reais					
19	BROMOZEPAM 6MG	CP	1.500	E.M.S	0,35	525,00
UNIT	trinta e cinco centavos de real					
TOTAL	quinhentos e vinte e cinco reais					
20	BUSCOPAM COMPOSTO	CP	500	PHARLAB	0,50	250,00
UNIT	cinquenta centavos de real					
TOTAL	duzentos e cinquenta reais					
21	BUSCOPAM COMPOSTO SUSP	FR	200	BELFAR	9,80	1.960,00
UNIT	nove reais e oitenta centavos					
TOTAL	mil novecentos e sessenta reais					
22	Captopril 25mg Cp	CP	1.200	GEOLAB	0,09	108,00
UNIT	nove centavos de real					
TOTAL	cento e oito reais					
23	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSP	FR	100	HIPOLABOR	18,45	1.845,00
UNIT	dezoito reais e quarenta e cinco centavos					
TOTAL	mil oitocentos e quarenta e cinco reais					
24	Carbamazepina 200mg E	CP	1.500	TEUTO	0,38	570,00
UNIT	trinta e oito centavos de real					
TOTAL	quinhentos e setenta reais					
25	CARBOLITUM 300MG	CP	500	HIPOLABOR	0,37	185,00
UNIT	trinta e sete centavos de real					
TOTAL	cento e oitenta e cinco reais					
26	Cefalexina 500mg Cp	CP	1.000	NOVA QUIMICA	1,23	1.230,00
UNIT	um real e vinte e três centavos					
TOTAL	mil duzentos e trinta reais					
27	CEFALEXINA SUSP	FR	50	TEUTO	17,02	851,00
UNIT	dezessete reais e dois centavos					
TOTAL	oitocentos e cinquenta e um reais					
28	Cetoconazol Creme 30g Tb	TB	50	HIPOLABOR	5,13	256,50
UNIT	cinco reais e treze centavos					
TOTAL	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos					
29	CIPROFLOXACINA 500MG	COMP	1.200	PRATI	0,46	552,00
UNIT	quarenta e seis centavos de real					
TOTAL	quinhentos e cinquenta e dois reais					
30	Clonazepam 2,5mg/MI Fr 20ml	FR	150	HIPOLABOR	4,72	708,00
UNIT	quatro reais e setenta e dois centavos					
TOTAL	setecentos e oito reais					
31	Clonazepam 2mg Cp	CP	2.400	GEOLAB	0,12	288,00
UNIT	doze centavos de real					
TOTAL	duzentos e oitenta e oito reais					
32	Clorpromazina 25mg Cp	CP	600	CRISTALIA	0,74	444,00
UNIT	setenta e quatro centavos de real					
TOTAL	quatrocentos e quarenta e quatro reais					
33	Complexo B	COMP	500	NATULAB	0,11	55,00
UNIT	onze centavos de real					
TOTAL	cinquenta e cinco reais					
34	Complexo B Fr 100ml Sol Oral	FR	50	MEDQUIMICA	5,95	297,50
UNIT	cinco reais e noventa e cinco centavos					
TOTAL	duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos					
35	Dexametasona 0,5mg/5ml Fr 120ml Elixir	FR	240	FARMACE	4,10	984,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 3 de 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	quatro reais e dez centavos					
TOTAL	novecentos e oitenta e quatro reais					
36	Dexametasona Creme 1mg/G 10g Tb	TB	100	PRATI	3,49	349,00
UNIT	três reais e quarenta e nove centavos					
TOTAL	trezentos e quarenta e nove reais					
37	Dexclorfeniramina 0,4mg/MI Fr 100ml	FR	200	HIPOLABOR	4,10	820,00
UNIT	quatro reais e dez centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte reais					
38	DIAZEPAM 10MG	CP	2.000	SANTISA	0,11	220,00
UNIT	onze centavos de real					
TOTAL	duzentos e vinte reais					
39	Diclofenaco Potassio 50mg Cp	CP	500	GEOLAB	0,17	85,00
UNIT	dezessete centavos de real					
TOTAL	oitenta e cinco reais					
40	DIGOXINA 0,25MG	CP	500	TEUTO	0,41	205,00
UNIT	quarenta e um centavos de real					
TOTAL	duzentos e cinco reais					
41	Dimeticona 75mg/MI Fr 10ml	FR	100	NATULAB	2,71	271,00
UNIT	dois reais e setenta e um centavos					
TOTAL	duzentos e setenta e um reais					
42	Dipirona Sodica 500mg Cp	CP	2.000	PRATI	0,27	540,00
UNIT	vinte e sete centavos de real					
TOTAL	quinhentos e quarenta reais					
43	Dipirona Sodica 500mg/MI Fr 10ml Gts	FR	400	FARMACE	2,46	984,00
UNIT	dois reais e quarenta e seis centavos					
TOTAL	novecentos e oitenta e quatro reais					
44	ENALAPRIL 10MG	CP	1.000	BELFAR	0,09	90,00
UNIT	nove centavos de real					
TOTAL	noventa reais					
45	ENALAPRIL 5MG	CP	510	BELFAR	0,11	56,10
UNIT	onze centavos de real					
TOTAL	cinquenta e seis reais e dez centavos					
46	ESPIRONOLACTONA 25MG	CP	120	E.M.S	0,34	40,80
UNIT	trinta e quatro centavos de real					
TOTAL	quarenta reais e oitenta centavos					
47	FERNEGAM 25MG	CP	2.000	CRISTALIA	0,35	700,00
UNIT	trinta e cinco centavos de real					
TOTAL	setecentos reais					
48	FLUCONAZOL 150MG	CP	300	MEDQUIMICA	0,99	297,00
UNIT	noventa e nove centavos de real					
TOTAL	duzentos e noventa e sete reais					
49	Fluoxetina 20mg Cp	CP	3.010	HIPOLABOR	0,17	511,70
UNIT	dezessete centavos de real					
TOTAL	quinhentos e onze reais e setenta centavos					
50	Furosemida 40mg Cp	CP	500	PRATI	0,11	55,00
UNIT	onze centavos de real					
TOTAL	cinquenta e cinco reais					
51	GARDENAL 100MG	CP	2.000	UNIAO	0,29	580,00
UNIT	vinte e nove centavos de real					
TOTAL	quinhentos e oitenta reais					
52	GARDENAL GOTA	FR	100	UNIAO	8,20	820,00
UNIT	oito reais e vinte centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte reais					
53	Glibenclamida 5mg Cp	CP	500	GEOLAB	0,07	35,00
UNIT	sete centavos de real					
TOTAL	trinta e cinco reais					
54	GLICOSE 50%	AMP	200	FARMACE	1,23	246,00
UNIT	um real e vinte e três centavos					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 4 de 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TOTAL	duzentos e quarenta e seis reais					
55	HALDOL 1MG	CP	510	CRISTALIA	0,31	158,10
UNIT	trinta e um centavos de real					
TOTAL	cento e cinquenta e oito reais e dez centavos					
56	Haloperidol 5mg Cp	CP	2.600	UNIAO	0,25	650,00
UNIT	vinte e cinco centavos de real					
TOTAL	seiscentos e cinquenta reais					
57	Hidroclorotiazida 25mg Cp	CP	5.000	CIMED	0,06	300,00
UNIT	seis centavos de real					
TOTAL	trezentos reais					
58	Ibuprofeno 300mg Cp	CP	1.000	VITAMEDIC	0,27	270,00
UNIT	vinte e sete centavos de real					
TOTAL	duzentos e setenta reais					
59	Ibuprofeno 50mg/MI Fr 30ml Gts	FR	200	NATULAB	4,41	882,00
UNIT	quatro reais e quarenta e um centavos					
TOTAL	oitocentos e oitenta e dois reais					
60	IVERMECTINA	CP	500	VITAMEDIC	0,54	270,00
UNIT	cinquenta e quatro centavos de real					
TOTAL	duzentos e setenta reais					
61	KOLAGENASE	TB	50	CRISTALIA	30,75	1.537,50
UNIT	trinta reais e setenta e cinco centavos					
TOTAL	mil quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos					
62	LEVOZINE 100MG	COMP	500	HIPOLABOR	1,38	690,00
UNIT	um real e trinta e oito centavos					
TOTAL	seiscentos e noventa reais					
63	LINDOCAINA POMADA	TB	50	PHARLAB	9,54	477,00
UNIT	nove reais e cinquenta e quatro centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e sete reais					
64	Losartana Potassica 50mg Cp	CP	6.720	PRATI	0,10	672,00
UNIT	dez centavos de real					
TOTAL	seiscentos e setenta e dois reais					
65	METFORMINA 850MG	CP	5.000	GEOLAB	0,29	1.450,00
UNIT	vinte e nove centavos de real					
TOTAL	mil quatrocentos e cinquenta reais					
66	METFORMINA 500MG	CP	1.000	GEOLAB	0,28	280,00
UNIT	vinte e oito centavos de real					
TOTAL	duzentos e oitenta reais					
67	Neomicina + Bacitracina 10g Tb	TB	100	PRATI	3,69	369,00
UNIT	três reais e sessenta e nove centavos					
TOTAL	trezentos e sessenta e nove reais					
68	NEOZINE 25MG	CP	800	CRISTALIA	0,93	744,00
UNIT	noventa e três centavos de real					
TOTAL	setecentos e quarenta e quatro reais					
69	NIFEDIPINO 10MG	CP	510	NEOQUIMICA	0,25	127,50
UNIT	vinte e cinco centavos de real					
TOTAL	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos					
70	Nimesulida 100mg Cp	CP	1.050	PRATI	0,23	241,50
UNIT	vinte e três centavos de real					
TOTAL	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos					
71	Nistatina Cr Vaginal 50g Tb	TB	200	PRATI	12,30	2.460,00
UNIT	doze reais e trinta centavos					
TOTAL	dois mil, quatrocentos e sessenta reais					
72	Omeprazol 20mg Cp	CP	2.016	HIPOLABOR	0,13	262,08
UNIT	treze centavos de real					
TOTAL	duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos					
73	OMEPRAZOL INJETAVEL	AMP	60	BLAU	26,65	1.599,00
UNIT	vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos					
TOTAL	mil quinhentos e noventa e nove reais					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 5 de 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
74	Paracetamol 200mg/MI Fr 10ml	FR	300	NATULAB	1,89	567,00
UNIT	um real e oitenta e nove centavos					
TOTAL	quinhentos e sessenta e sete reais					
75	Paracetamol 500mg Cp	CP	3.000	HIPOLABOR	0,15	450,00
UNIT	quinze centavos de real					
TOTAL	quatrocentos e cinquenta reais					
76	PLASIL COMPRIMIDO	CP	500	HIPOLABOR	0,17	85,00
UNIT	dezessete centavos de real					
TOTAL	oitenta e cinco reais					
77	PLASIL INJETAVEL	AMP	100	FARMACE	1,34	134,00
UNIT	um real e trinta e quatro centavos					
TOTAL	cento e trinta e quatro reais					
78	PREDNISOLONA XAROPE 60ML	FR	100	HIPOLABOR	8,20	820,00
UNIT	oito reais e vinte centavos					
TOTAL	oitocentos e vinte reais					
79	PREDNISONA 5MG	CP	500	HIPOLABOR	0,15	75,00
UNIT	quinze centavos de real					
TOTAL	setenta e cinco reais					
80	RISPERIDONA 1MG SUSP	SP	50	PRATI	18,45	922,50
UNIT	dezoito reais e quarenta e cinco centavos					
TOTAL	novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos					
81	SINVASTATINA 20MG	COMP	510	GLOBO	0,21	107,10
UNIT	vinte e um centavos de real					
TOTAL	cento e sete reais e dez centavos					
82	SINVASTATINA 40MG	COMP	600	CIMED	0,32	192,00
UNIT	trinta e dois centavos de real					
TOTAL	cento e noventa e dois reais					
83	SULFAMETAZOL COMP	CP	400	BELFAR	0,29	116,00
UNIT	vinte e nove centavos de real					
TOTAL	cento e dezesseis reais					
84	SULFAMETAZOL SUSPENSAP	FR	100	E.M.S	9,23	923,00
UNIT	nove reais e vinte e três centavos					
TOTAL	novecentos e vinte e três reais					
85	Sulfato Ferroso 40mg Cp	CP	3.000	NATULAB	0,07	210,00
UNIT	sete centavos de real					
TOTAL	duzentos e dez reais					
86	TRAMAL 50MG	CP	500	PRATI	0,30	150,00
UNIT	trinta centavos de real					
TOTAL	cento e cinquenta reais					
87	Vitamina C 500mg Cp	CP	1.000	NATULAB	0,27	270,00
UNIT	vinte e sete centavos de real					
TOTAL	duzentos e setenta reais					
88	Vitamina C Gotas 200mg/MI Fr 20ml	FR	200	NATULAB	2,46	492,00
UNIT	dois reais e quarenta e seis centavos					
TOTAL	quatrocentos e noventa e dois reais					
89	IMIPRAMINA 25MG	COMP	200	CRISTALIA	1,23	246,00
UNIT	um real e vinte e três centavos					
TOTAL	duzentos e quarenta e seis reais					
90	HALDOL DECANOATO 50MG	AMP	51	CRISTALIA	16,40	836,40
UNIT	dezesseis reais e quarenta centavos					
TOTAL	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos					
91	METRONIDAZOL 250MG	COMP	600	PRATI	0,31	186,00
UNIT	trinta e um centavos de real					
TOTAL	cento e oitenta e seis reais					
92	MICONAZOL 2% CREME	CRE	100	BELFAR	5,74	574,00
UNIT	cinco reais e setenta e quatro centavos					
TOTAL	quinhentos e setenta e quatro reais					
93	PROPANALOL 40 MG	COMP	500	HIPOLABOR	0,07	35,00



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 6 de 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	sete centavos de real					
TOTAL	trinta e cinco reais					
94	SALBUTAMOL 100MCG	AEROSOL	50	PHARMA	30,14	1.507,00
UNIT	trinta reais e quatorze centavos					
TOTAL	mil quinhentos e sete reais					
95	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	COMP	100	GERMED	1,01	101,00
UNIT	um real e um centavo					
TOTAL	cento e um reais					
96	CARBAMAZEPINA 400MG	COMP	800	CRISTALIA	1,34	1.072,00
UNIT	um real e trinta e quatro centavos					
TOTAL	mil e setenta e dois reais					
97	LORATADINA 10MG COMPRIMIDO	CP	500	GEOLAB	0,17	85,00
UNIT	dezessete centavos de real					
TOTAL	oitenta e cinco reais					
	SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FR	200	NATULAB	1,90	380,00
UNIT	um real e noventa centavos					
TOTAL	trezentos e oitenta reais					

VALOR TOTAL R\$ 53.260,28

CINQUENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E SESENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS.

Campina Grande, 03 DE JANEIRO DE 2024

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão **inclusas** todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexo

08.160.290/0001-42

FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110
CATOLÉ - CEP 58410-575
CAMPINA GRANDE-PB



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 1 de 4

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS - ESTADO DA PARAÍBA
PROPOSTA DE PREÇOS
14 DE JANEIRO DE 2025

REG. ANVISA? NÃO
BPF? NÃO
PREÇO POR ITEM

PROPONENTE: FARMAGUEDES CNPJ 08.160.290/0001-42 - IE 16.149.003-4
BANCO DO BRASIL AG 1634-9 C/C 16470-4 - PRAÇA: CAMPINA GRANDE/PB, Av CANAL

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ANESTÉSICO SSWHITE CX C/ 50 cem reais e oitenta centavos TOTAL quatro mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos	CX	42	SSWHITE	100,80	4.233,60
2	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% PCT C/ 3 seis reais e nove centavos TOTAL duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos	PCT	40	SSWHITE	6,09	243,60
3	ADESIVO AMBAR 04ML trinta e oito reais e doze centavos TOTAL quinhentos e setenta e um reais e oitenta centavos	UND	15	FGM	38,12	571,80
4	AGULHA GENGIVAL CURTA quarenta e oito reais e trinta centavos TOTAL setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos	CX	15	MEDIX	48,30	724,50
5	AGULHA GENGIVAL LONGA quarenta e oito reais e trinta centavos TOTAL setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos	CX	15	MEDIX	48,30	724,50
6	ANESTÉSICO TÓPICO vinte e três reais e vinte e nove centavos TOTAL novecentos e trinta e um reais e sessenta centavos	UND	40	DFL	23,29	931,60
7	ANTISSÉPTICO BUCAL 0,12% quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos TOTAL quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos	FR	12	REYMER	41,58	498,96
8	BABADOR DESC. PCT C/ 100 vinte e três reais e oitenta e três centavos TOTAL mil seiscentos e sessenta e oito reais e dez centavos	PCT	70	QLB	23,83	1.668,10
9	BICARBONATO DE SÓDIO 500GR vinte e três reais e dez centavos TOTAL cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	UND	8	AF DO BRASIL	23,10	184,80
10	BROCA DIAMANTADA 1011 cinco reais e quatro centavos TOTAL cinquenta reais e quarenta centavos	UND	10	MICRODONT	5,04	50,40
11	BROCA DIAMANTADA 1012 cinco reais e quatro centavos TOTAL cinquenta reais e quarenta centavos	UND	10	MICRODONT	5,04	50,40
12	BROCA DIAMANTADA 1013 cinco reais e quatro centavos TOTAL cinquenta reais e quarenta centavos	UND	10	MICRODONT	5,04	50,40
13	BROCA DIAMANTADA 1014 cinco reais e quatro centavos TOTAL cinquenta reais e quarenta centavos	UND	10	MICRODONT	5,04	50,40
14	CIMENTO ENDODÔNTICO SEALER cento e vinte e seis reais TOTAL seiscentos e trinta reais	CX	5	DENTSPLY	126,00	630,00
15	COLTOSOL - OBTURADOR PROVISÓRIO doze reais e dezoito centavos TOTAL cento e vinte e um reais e oitenta centavos	UND	10	IODONTOSUL	12,18	121,80



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB
E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 2 de 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
16	CONE DE GUTTA ACESSÓRIA	UND	20	MK LIFE	47,78	955,60
UNIT	quarenta e sete reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos					
17	CONE DE GUTTA PERCHA 1ª SÉRIE (15 a 40)	UND	10	TANARI	47,78	477,80
UNIT	quarenta e sete reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos					
18	CONE DE GUTTA PERCHA 2ª SÉRIE (45 a 80)	UND	10	TANARI	47,78	477,80
UNIT	quarenta e sete reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos					
19	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE (15 a 40)	UND	10	MK LIFE	47,78	477,80
UNIT	quarenta e sete reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos					
20	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE (45 a 80)	UND	10	MK LIFE	47,78	477,80
UNIT	quarenta e sete reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos					
21	DETERGENTE ENZIMÁTICO	FR	12	VICPHARMA	37,80	453,60
UNIT	trinta e sete reais e oitenta centavos					
TOTAL	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos					
22	ESCOVA DE ROBSON	UND	70	AF DO BRASIL	2,00	140,00
UNIT	dois reais					
TOTAL	cento e quarenta reais					
23	ESPONJA HEMOSTÁTICA PCT C/ 10	CX	10	MAQUIRA	88,08	880,80
UNIT	oitenta e oito reais e oito centavos					
TOTAL	oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos					
24	FILME P/ RAIOS-X CX C/ 150	CX	12	CARESTREAM	399,00	4.788,00
UNIT	trezentos e noventa e nove reais					
TOTAL	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais					
25	FIO DE SUTURA NYLON/SEDA 3.0	CX	10	SSWHITE	52,48	524,80
UNIT	cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos					
TOTAL	quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos					
26	FIO DENTAL (100MT)	UND	5	HILLO	3,85	19,25
UNIT	três reais e oitenta e cinco centavos					
TOTAL	dezenove reais e vinte e cinco centavos					
27	FITA MATRIZ (07MM)	UND	50	AF DO BRASIL	2,52	126,00
UNIT	dois reais e cinquenta e dois centavos					
TOTAL	cento e vinte e seis reais					
28	FIXADOR 475ML	FR	50	SSWHITE	16,78	839,00
UNIT	dezesseis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	oitocentos e trinta e nove reais					
29	FLÚOR GEL	FR	20	IODONTOSUL	7,04	140,80
UNIT	sete reais e quatro centavos					
TOTAL	cento e quarenta reais e oitenta centavos					
30	FORMOCRESOL	UND	5	BIODINÂMICA	19,37	96,85
UNIT	dezenove reais e trinta e sete centavos					
TOTAL	noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos					
31	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA	CX	5	MAQUIRA	44,84	224,20
UNIT	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos					
32	HIPOCLORITO DE SÓDIO	FR	3	ASFER	11,55	34,65
UNIT	onze reais e cinquenta e cinco centavos					
TOTAL	trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos					
33	HYDCAL	CX	9	MAQUIRA	44,84	403,56
UNIT	quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos					
TOTAL	quatrocentos e três reais e cinquenta e seis centavos					
34	INDICADOR BIOLÓGICO PCT C/ 10	CX	20	CLEAN	46,20	924,00
UNIT	quarenta e seis reais e vinte centavos					
TOTAL	novecentos e vinte e quatro reais					
35	IONÔMERO DE VIDRO KIT A2	CX	52	FGM	51,24	2.664,48

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
UNIT	cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos					
36	IONÔMERO DE VIDRO KIT A3	CX	12	FGM	51,24	614,88
UNIT	cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos					
TOTAL	seiscentos e quatorze reais e oitenta e oito centavos					
37	LENÇOL DE BORRACHA	PCT	5	MK LIFE	33,39	166,95
UNIT	trinta e três reais e trinta e nove centavos					
TOTAL	cento e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos					
38	LIMA ESPECIAL NR 08	UND	15	K-DENT	26,78	401,70
UNIT	vinte e seis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e um reais e setenta centavos					
39	LIMA ESPECIAL NR 10	UND	15	K-DENT	26,78	401,70
UNIT	vinte e seis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e um reais e setenta centavos					
	LIMA K 1ª SÉRIE	UND	10	K-DENT	26,78	267,80
UNIT	vinte e seis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos					
41	LIMA K 1ª SÉRIE 31MM	UND	4	K-DENT	26,78	107,12
UNIT	vinte e seis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	cento e sete reais e doze centavos					
42	LIMA K 2ª SÉRIE	UND	10	K-DENT	26,78	267,80
UNIT	vinte e seis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos					
43	MICRO APLICADORES	UND	50	MK LIFE	13,65	682,50
UNIT	treze reais e sessenta e cinco centavos					
TOTAL	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos					
44	ÓLEO LUBRIFICANTE 100ML	FR	10	MAQUIRA	30,35	303,50
UNIT	trinta reais e trinta e cinco centavos					
TOTAL	trezentos e três reais e cinquenta centavos					
45	PAPEL CARBONO	UND	30	IODONTOSUL	4,20	126,00
UNIT	quatro reais e vinte centavos					
TOTAL	cento e vinte e seis reais					
46	PAPEL GRAU 150X100	RL	4	MEDSTÉRIL	129,15	516,60
UNIT	cento e vinte e nove reais e quinze centavos					
TOTAL	quinhentos e dezesseis reais e sessenta centavos					
	PASTA PROFILÁTICA	UND	20	IODONTOSUL	7,46	149,20
UNIT	sete reais e quarenta e seis centavos					
TOTAL	cento e quarenta e nove reais e vinte centavos					
48	PLACA DE VIDRO 06MM	UND	5	PREVEN	11,76	58,80
UNIT	onze reais e setenta e seis centavos					
TOTAL	cinquenta e oito reais e oitenta centavos					
49	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO	CX	4	MAQUIRA	77,60	310,40
UNIT	setenta e sete reais e sessenta centavos					
TOTAL	trezentos e dez reais e quarenta centavos					
50	RESINA Z100 A1	UND	42	3M	63,00	2.646,00
UNIT	sessenta e três reais					
TOTAL	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais					
51	RESINA Z100 A2	UND	42	3M	63,00	2.646,00
UNIT	sessenta e três reais					
TOTAL	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais					
52	RESINA Z100 A3	UND	42	3M	63,00	2.646,00
UNIT	sessenta e três reais					
TOTAL	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais					
53	REVELADOR 475ML	FR	25	SSWHITE	16,78	419,50
UNIT	dezesseis reais e setenta e oito centavos					
TOTAL	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos					
54	ROLETES DE ALGODÃO PCT C/ 100	PCT	80	MAXCLEAN	3,99	319,20
UNIT	três reais e noventa e nove centavos					



COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS
E HOSPITALARES LTDA.

Rua Manoel Alves de Oliveira, 110 - Catolé - CEP 58410-575 - Campina Grande - PB

E-mail: farmaguedes.cg@gmail.com - Fone 83. 3331.4306

Página 4 de 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
TOTAL	trezentos e dezenove reais e vinte centavos					
55	SACO P/ LIXO 30LT PCT C/ 100	PCT	5	NEKPLAST	52,50	262,50
UNIT	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos					
TOTAL	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos					
56	SUGADOR CIRÚRGICO PCT C/ 20	PCT	30	MAQUIRA	49,25	1.477,50
UNIT	quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos					
57	SUGADOR DESC. PCT C/ 40	PCT	30	WA	12,92	387,60
UNIT	doze reais e noventa e dois centavos					
TOTAL	trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos					
58	SUGADOR ENDODÔNTICO PCT C/ 20	PCT	4	QLB	23,08	92,32
UNIT	vinte e três reais e oito centavos					
TOTAL	noventa e dois reais e trinta e dois centavos					
59	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO C/ 150	UND	30	IODOTOSUL	14,49	434,70
UNIT	quatorze reais e quarenta e nove centavos					
TOTAL	quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta centavos					
60	TIRA DE AÇO 06MM	UND	20	BIODINÂMICA	10,23	204,60
UNIT	dez reais e vinte e três centavos					
TOTAL	duzentos e quatro reais e sessenta centavos					
61	TIRA DE POLIÉSTER C/ 50	UND	30	PREVEN	1,79	53,70
UNIT	um real e setenta e nove centavos					
TOTAL	cinquenta e três reais e setenta centavos					
62	TRICRESOL	UND	4	BIODINÂMICA	16,85	67,40
UNIT	dezesseis reais e oitenta e cinco centavos					
TOTAL	sessenta e sete reais e quarenta centavos					
63	VERNIZ C/ FLÚOR	UND	5	SSWHITE	29,40	147,00
UNIT	vinte e nove reais e quarenta centavos					
TOTAL	cento e quarenta e sete reais					
					VALOR TOTAL R\$	42.040,62
QUARENTA E DOIS MIL, QUARENTA REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS.						

Campina Grande, 03 DE JANEIRO DE 2025

Prazo para entrega das mercadorias: de acordo com o edital

Prazo de pagamento: de acordo com o edital

Validade da proposta: de acordo com o edital

Origem das mercadorias ofertadas: Brasil

Declaro que após recebimento da ordem de serviço e ou da requisição de material, entregarei o bem e ou iniciarei a prestação de serviço no prazo estabelecido no edital

Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste pregão

Declaro total conhecimento e concordância com os termos deste edital de pregão e seus anexo

08.160.290/0001-42
FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA
Rua Manoel Alves de Oliveira, 110
CATOLÉ - CEP 58410-575
CAMPINA GRANDE-PB